关于开展2019年度十佳主题团日活动与优秀主题团日活动
评选工作的通知

各学院团委、神经再生重点实验室团委、研究生团工委、机关团支部、后勤团支部：

根据团省委实施团的基层建设“磐石工程”的要求，进一步组织引导广大团员青年深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，学习领会习近平总书记在纪念五四于东100周年大会上的重要讲话精神，2019年，各基层团组织根据《关于在全校学生中开展“凝心聚力跟党走 把舵领航新时代”主题教育实践活动的实施意见》文件要求，开展了丰富多彩的团日活动，充分发挥了共青团组织在思想政治引领工作中的重要作用。为进一步提升基层团组织工作活力，激发创新精神，校团委决定开展2019年度十佳主题团日活动与优秀主题团日活动评比表彰活动，希望各级团组织积极响应号召，推荐形式新颖、特色鲜明、取得实效的主题团日活动参加评选，现将有关事宜通知如下：

一、评选对象

各基层团支部

二、评选标准

1．采用“新思想公开课”“青年马克思主义公开课”“素养公开课”“梦想公开课”等多种形式，活动主题鲜明，弘扬主旋律，内容充实，具有思想性、教育性、示范性和代表性。
2．活动通过苏青U+（PU）平台发布，团支部同学积极参加，参与率达90％以上。
3．活动实效性强，体现团员青年精神风貌，通过主题团日活动能够增强团支部的凝聚力和战斗力。
4．活动宣传到位，利用各类媒体平台对活动进行宣传（微博、微信、报刊、广播等），辐射面和影响力广。
5．参与评选的团日活动原则上活动时间不超过7天，系列活动最长不超过2周，且各项活动须围绕同一主题，不得多次团日活动简单堆砌。
6．注重活动的记录和总结，活动照片、策划、PPT、视频材料详细，活动总结要包含团员青年对活动的感悟、评价；请在“智慧团建”系统中的“团日活动”栏目中及时发布并总结。
7．鼓励特色团支部积极申报与其名称相关的团日活动。

三、评选方式

1．活动启动阶段。各学院根据自身情况和通知要求进行筛选，推荐1个团日活动参与评选，请于10月30日前上报至校团委组织部，联系人：徐晓蕾。

2．参与评选阶段。拟于11月6日14：00在啬园校区大学生活动中心举行团日活动评选答辩会，汇报人为团日活动组织者（一般为团支书）。汇报方式为PPT展示，可播放音频或视频等。请通知2019级团支书、宣传委员、组织委员现场观看评选活动，并提前通过PU平台报名参加活动。
3．后续表彰阶段。申报十佳与优秀主题团日活动荣誉称号的团支部需要将申报材料上报给团委组织部。上报材料包括团日活动策划（可含活动目的、活动主题、活动时间、主办单位、活动对象、活动地点、活动流程、活动总结与感悟等）、能够凸显活动主题的活动照片（3张以上，保存为jpg或jpeg格式），活动视频或音频（三分钟以内）、团日活动PPT等。活动介绍、策划、照片为必交材料，音频、视频、PPT为选交材料，至少上交一个。其余材料可根据具体汇报形式上交，如：有关团日活动演讲的演讲稿等。材料截止上报时间为10月30日17:00。对于获得表彰的团支部会进行通知表彰在全校推广，并下发荣誉证书。
联系人：徐晓蕾
联系电话：85012426
邮箱: tdtwzzb@126.com
附件：南通大学2019年度十佳主题团日活动与优秀主题团日活动申报表

                           共青团南通大学委员会
                             2019年9月12日
附件：
   南通大学2019年度十佳主题团日活动与优秀主题团日活动申报表
	团支部
名  称

	所属学院

	团
日
活
动
情
况

	活动主题

	活动时间

	活动地点

	负责人

	参与人数

	活
动
材
料
	（1000字以内活动简介）